
Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
IČO: 01312774
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná Ing. Vladislav Paxa vedoucí pobočky Jindřichův Hradec
adresa: Pravdova 837/11, 377 01 jindřichův Hradec
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu SPÚ účinného ke dni
právního jednání
bankovní spojeni: Česká národní banka
číslo účtu: 50016-3723001/0710
(dále jen ,,SPÚ")

- na straně jedné -

a

Honební společenstvo Staré Město pod Landštejnem - sever
sídlo: Staré Město pod Landštejnem 43, 378 82 Staré Město pod Landštejnem
IČ: 71178465
zapsáno v rejstříku honebních společenstev vedeném Městským úřadem Jindřichův Hradec
den registrace: 30. 6. 2003
zastoupeno honebním starostou Ludvikem Kronikou
(dále jen ,,držitel honitby")

- na straně druhé -

uzavÍrajÍ tuto

DOHODU
o náhradě za užIvánI honebních pozemků

Č.11M18/17

ČI. l

SPÚ ke dni podpisu této dohody je příslušný dle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním
pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
hospodařit s pozemky vedenými u Katastrálního úřadu pro jihočeský kraj Katastrálního
pracoviště Jindřichův Hradec na listu vlastnictví č. 10002, uvedenými v příloze č. 1 (dále jen
,,honební pozemky"). Příloha č. 1 je nedílnou součástí této dohody.

ČI. íl

1. Honební pozemky specifikované v ČI. I jsou součástí honitby Staré Město
pod Landštejnem - sever, jejímž držitelem je Honební společenstvo Staré Město
pod Landštejnem - sever.

2. SPÚ a držitel honitby se dohodli o náhradě za užívání honebních pozemků uvedených
v ČI. l. této dohody o celkové výměře 15,5258 ha.

ČI. Ill

SPÚ a držitel honitby se dohodli na roční náhradě za užívání honebních pozemků ve výši
466,- KČ (slovy: čtyřistašedesátšest korun českých), tj. 30,- Kč/ha.

1/3



ČI. IV

Tato dohoda se uzavírá od 1. 1. 2019 na dobu neurčitou.

ČI. V

1. Držitel honitby je povinen platit SPÚ náhradu.

2. Náhrada se platí ročně pozadu vždy k 31. 3. běžného roku.

¶
3. Náhrada bude hrazena převodem na účet SPÚ vedený u České národní banky, číslo účtu

50016-3723001/0710, variabilní symbol č. 1141817 Zaplacením se rozumí připsání
placené částky na účet SPÚ.

4. Nedodrží-li držitel honitby lhůtu pro zaplacení náhrady, je povinen podle ustanovení
§ 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zaplatit úrok z prodlení, a to na účet
SPÚ vedený u České národní banky, číslo účtu 180013-3723001/0710.

ČI. VI

1. Náhrada za období od účinnosti dohody do 31. 3. 2019 včetně činí 115,- KČ (slovy:
jednostopatnáct korun českých) a bude uhrazena k 31. 3. 2019 na účet SPÚ.

2. Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet SPÚ.

ČI. VII

1. Držitel honitby bere na vědomi a je srozuměn s tím, že honební pozemky, které jsou
předmětem této dohody, mohou být spú převedeny na třetí osoby v souladu
s dispozičním oprávněním.

2. V případě, že dojde k převodu honebních pozemků na třetí osobu, bude náhrada
ná|ežejÍcÍ SPÚ alikvotně snížena.

3. SPÚ se zavazuje, v případě změny vlastnictví, sdělit držiteli honitby nejpozději do 15. 3.
běžného roku výši úhrady náležející SPÚ za přičleněné honební pozemky.

ČI. VIII

l. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této dohody jsou možné pouze
písemnou formou na základě dohody smluvních stran.

2. Dohoda o náhradě za uživánÍ honebních pozemků zaniká:
a) dnem zániku honitby ve smyslu § 31 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění

pozdějších předpisů,
b) zánikem držitele honitby,
C) rozhodnutím o výměně nebo přechodu vlastnických práv dle zákona č. 139/2002 Sb.,

o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb.,
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění
pozdějších předpisů,

d) na základě dohody mezi účastníky (zpravidla hraniční pozemky) a po schválení
orgánem státní správy myslivosti,

2/3



0 '

e) rozhodnutím orgánu státní správy myslivosti,

. prohlášením pozemků za nehonební

- rozhodnutím o vyrovnání hranic
f"' f) převodem všech honebních pozemků do vlastnictví třetím osobám.

3, Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.jeden stejnopis přebírá držitel honitby, jeden stejnopis přebírá SPÚ.

ČI. X

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami této dohody a účinnosti dnem
uvedeným v ČI. lV.

ČI. XI

Smluvní strany po přečtení této dohody proh|ašují, že s jejím obsahem souhlasí
a že tato dohoda je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují
své podpisy.

2 7 -12- 2019
V Jindřichově Hradci dne .................

Honební společenstuo
St. Město - seuer

378 . 43

Státní pozemkový úřad
vedoucí Pobočky J. Hradec

Ing. Vladislav Paxa

Honební společenstvo
Staré Město pod Landštejnem - sever

honební starosta
Ludvík Kronika
držitel honitby

Sj"ÁTNĹ POZEMKOVÝ ÚŘAD
úřad pro jihcčeský kraj

jindřichův Hradec
837'!11

377 01 jindřichův Hradec (S)

za spr

3/3



. .
r

S
/7řiloha k dohodě o náhradě za užívání honebních pozemků Č.11M18/17

Variabilní symbol: 1141817 Uzavřeno: Ročni nájem: 466 Kč

Datum tisku: 11.12.2018 Účinná od: 1.1.2019

Nájemci:

Název Adresa
Honební společenstvo Staré Ludvik Kronika, Staré Město pod Landštejnem 43, 37882 Staré Město pod
Město pod Landštejnem - Landštejnem
sever

Nemovitosti:

Pozn. Parcela l Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena Výměra % Nájem
[KČ] [m'] [KČ]

Katastr: Podlesí pod Landštejnem

5 6 2
5 9 2

20 2 2
37 2 2
41 3 2
54 2
56 1 2
94 2

118 2 2
316 11 2
323 4 2
323 6 2
323 11 2

1214 2 2
1216 2
1224 2
1237 2

Celkem za katastr
Katastr: Pomezí pod Landštejnem

406 2
415 2
423 1 2

427 2 2
429 4 2
429 5 2
431 2
432 2
433 2
434 2

7 10002 ha 30 6 100,0 0,02

7 10002 ha 30 135 100,0 0,41

14 10002 ha 30 1 527 100,0 4,58

2 10002 ha 30 2 402 100,0 7,21

14 10002 ha 30 1 121 100,0 3,36

14 10002 ha 30 403 100,0 1,21

7 10002 ha 30 840 100,0 2,52

14 10002 ha 30 404 100,0 1,21

14 10002 ha 30 40 100,0 0,12

11 10002 ha 30 603 100,0 1,81

7 10002 ha 30 377 100,0 1,13

7 10002 ha 30 527 100,0 1,58

7 10002 ha 30 113 100,0 0,34

7 10002 ha 30 89 100,0 0,27

14 10002 ha 30 2 957 100,0 8,87

14 10002 ha 30 2 593 100,0 7,78

14 10002 ha 30 65 100,0 0,20

14 202 42,61

14 10002 ha 30 797 100,0 2,39

14 10002 ha 30 1 083 100,0 3,25

14 10002 ha 30 1 081 100,0 3,24

14 10002 ha 30 5 817 100,0 17,45

14 10002 ha 30 252 100,0 0,76

14 10002 ha 30 478 100,0 1,43

14 10002 ha 30 116 100,0 0,35

14 10002 ha 30 141 100,0 0,42

14 10002 ha 30 121 100,0 0,36

14 10002 ha 30 116 100,0 0,35

1 /3



Příloha k dohodě o náhradě za užívání honebních pozemků Č.11M18/17

Variabilní symbol: 1141817 Uzavřeno: Roční nájem: 466 Kč

Datum tisku: 11.12.2018 Účinná od: 1.1.2019

435 2 14

442 2 14

Celkem za katastr

Katastr: Staré Město pod Landštejnem

17 1 2 14

60 2 5

65 2 7

82 1 2 7

82 2 2 7

89 1 2 14

89 2 2 5

89 5 2 5

92 2 14

95 2 2 7

95 3 2 7

95 4 2 7

105 3 2 5

133 1 2 7

133 3 2 7

133 4 2 7

133 8 2 7

133 9 2 7

135 2 2 2

135 3 2 2

168 1 2 7

168 2 2 7

174 2 7

248 2 2 14

252 2 5

317 2 2 14

327 2 14

1429 2 14

1436 1 2 14

1818 9 2 7

1864 3 2 14

2621 2 2 14

2626 4 2 14

2627 1 2 14

2637 20 2 11

10002 ha 30 101 100,0 0,30

10002 ha 30 71 100,0 0,21

10 174 30,52

10002 ha 30 3 229 100,0 9,69

10002 ha 30 751 100,0 2,25

10002 ha 30 4 808 100,0 14,42

10002 ha 30 1 375 100,0 4,13

10002 ha 30 731 100,0 2,19

10002 ha 30 74 100,0 0,22

10002 ha 30 215 100,0 0,65

10002 ha 30 9 100,0 0,03

10002 ha 30 305 100,0 0,92

10002 ha 30 1 192 100,0 3,58

10002 ha 30 679 100,0 2,04

10002 ha 30 77 100,0 0,23

10002 ha 30 2 330 100,0 6,99

10002 ha 30 1 621 100,0 4,86

10002 ha 30 269 100,0 0,81

10002 ha 30 155 100,0 0,47

10002 ha 30 316 100,0 0,95

10002 ha 30 141 100,0 0,42

10002 ha 30 1 217 100,0 3,65

10002 ha 30 496 100,0 1,49

10002 ha 30 3 063 100,0 9,19

10002 ha 30 78 100,0 0,23

10002 ha 30 1 438 100,0 4,31

10002 ha 30 175 100,0 0,53

10002 ha 30 414 100,0 1,24

10002 ha 30 1 518 100,0 4,55

10002 ha 30 665 100,0 2,00

10002 ha 30 2 585 100,0 7,76

10002 ha 30 . 370 100,0 1,11

10002 ha 30 1 135 100,0 3,41

10002 ha 30 769 100,0 2,31

10002 ha 30 114 100,0 0,34

10002 ha 30 1 053 100,0 3,16

10002 ha 30 206 100,0 0,62

10002 ha 30 1 023 100,0 3,07

2 /3



Gíloha k dohodě o náhradě za užÍvání honebních pozemků Č.11M18/17

Variabilní symbol: 1141817 Uzavřeno: Ročni nájem: 466 Kč

Datum tisku: 11.12.2018 Účinná od: 1.1.2019

2704

3128 2

3129

3130

3131

3132

3134

3135

3140 2

3141 3

3144

3146

3150

3152

3153 1

3153 3

3154 1

3154 3

3162 2

3166

3169 3

3169 4

3170 2

3174 2

3177

3178 1

3179 6

3180 4

3180 6

3189

3221

Celkem za katastr

Celkem

2 14 10002 ha 30 216 100,0 0,65

2 11 10002 ha 30 180 100,0 0,54

2 5 10002 ha 30 555 100,0 1,67

2 14 10002 ha 30 844 100,0 2,53

2 7 10002 ha 30 362 100,0 1,09

2 14 10002 ha 30 83 100,0 0,25

2 14 10002 ha 30 320 100,0 0,96

2 14 10002 ha 30 383 100,0 1,15

2 7 10002 ha 30 1 956 100,0 5,87

2 2 10002 ha 30 6 228 100,0 18,68

2 14 10002 ha 30 850 100,0 2,55

2 14 10002 ha 30 680 100,0 2,04

2 14 10002 ha 30 395 100,0 1,19

2 7 10002 ha 30 1 002 100,0 3,01

2 11 10002 ha 30 1 770 100,0 5,31

2 11 10002 ha 30 5 154 100,0 15,46

2 14 10002 ha 30 9 746 100,0 29,24

2 14 10002 ha 30 1 727 100,0 5,18

2 2 10002 ha 30 864 100,0 2,59

2 7 10002 ha 30 11 167 100,0 33,50

2 2 10002 ha 30 14 939 100,0 44,82

2 2 10002 ha 30 11 576 100,0 34,73

2 14 10002 ha 30 156 100,0 0,47

2 7 10002 ha 30 4 392 100,0 13,18

2 7 10002 ha 30 5 740 100,0 17,22

2 14 10002 ha 30 1 952 100,0 5,86

2 7 10002 ha 30 7 611 100,0 22,83

2 11 10002 ha 30 314 100,0 0,94

2 14 10002 ha 30 1 427 100,0 4,28

2 14 10002 ha 30 2 175 100,0 6,53

2 14 10002 ha 30 1 522 100,0 4,57

130 882 392,65

155 258 466

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m'...za m'

3 l 3



t

,,
pozemkový fond České republiky

Ĺ) Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3,
Z zastoupený ing. Vladimírem Maryškou vedoucím územního pracoviště PF CR, Jindřichův Hradec
7 adresa: Pravdova 837/II, 377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 45797072
, DIČ: CZ45797072
" Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Bankovní spojení: GE Money Bank a.s.,

.
(dále jen "pronajímatel")

: - na straně jedné -

a

(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

Ľ" "

uzavírají podle ustanovení § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, tuto

NÁJEMNÍ SMLOUVU
Č. 53N09/17

Cli

Pronajímatel spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o půdě"), tuto nemovitost ve vlastnictví státu vedenou u Katastrálního pracoviště Jindřichův
Hradec Katastrálního úřadu pro jihočeský kraj:

k

obec kat. území druh parcela č. výměra druh pozemku
evidence

Staré Město Staré Město pod KN 17/1 část 1697 m2 ostat.pl.
pod Landšt. Landšt.

ČI. II

Pronajímatel přenechává nájemci nemovitost uvedenou v ČI. I do užívání za účelem:
- provozování drobné zemědělské činnosti

ČI. III

Nájemce je povinen:
a) užívat pozemky řádně v souladu s jejich účelovým určením, hospodařit na nich způsobem

· založeným na střídání plodin a hnojení organickou hmotou ve dvou až čtyřletých cyklech podle
fyzikálních vlastností půdy, způsobu hospodaření a nároků pěstovaných rostlin,

b) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o
' změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

C) dodržovat zákaz hospodářské činnosti vyvolávající erozi půdy a používání toxických a
jiriých škodlivých látek s dlouhodobým reziduálním účinkem, dodržovat ustanovení § 3 odst. 1 zákona

,
č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů,

d) umožnit pronajímateli provádění kontroly k bodům a) až C) formou nahlédnutí do evidence
: : rozborů a vstupem na ozemek, ,,

tU-



e) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění
pozdějších předpisů,

f) provádět podle podmínek sběr kamene,
g) vyžádat si souhlas pronajímatele při realizaci zúrodňovacích opatření a zakládání trvalých

porostů na pozemcích nebo při provádění změny druhu pozemku (kultury),
h) trpět věcná břemena spojená s nemovitostmi, jež jsou předmětem nájmu,
i) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitostí za pronajaté nemovitosti, jež jsou

předmětem náj mu.

ČI. IV

l) Tato smlouva se uzavírá od 1.5.2009 na dobu neurčitou.
2) Právní vztah založený touto sMlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí.
3) Smluvní strany se v souladu s § 678 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, dohodly na jednoměsíční výpovědní lhůtě.
4) Nájemní smlouvu lze vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě, a to vždy jen k l. říjnu

běžného roku výpovědí doručenou druhé smluvní straně nejpozději do jednoho měsíce před tímto
dnem.

ČI. V

l) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.
2) Nájemné se platí ročně pozadu vždy k 1.10. běžného roku.
3) RoČní nájemné se stanovuje dohodou ve výši 849,- KČ (slovy: osmsetčtyřicetdevět

korun českých).
4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank a.s., Nám.

Míru 169/1, Jindřichův Hradec, číslo účtu 1700001-754/0600, variabilní symbol 5310917.
S) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2009 včetně činí 356,- KČ (slovy:

třistapadesátšest korun českých) a bude uhrazeno k 1.10.2009.
Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.

6) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 517 zákona
č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli úrok z prodlení.

7) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za porušení smlouvy,
které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit.

ČI. VI

k Pokud jsou na pronajímaných nemovitostech zřízena meliorační zařízení, nájemce se zavazuje:
- u melioračních zařízení umístěných pod povrchem půdy zajistit jejich údržbu,
- k hlavním melioračním zařízením umožnit přístup za účelem provedení údržby.

ČI. VII

Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nemovitosti, které jsou předmětem nájmu dle
této smlouvy, mohou být pronajímatelem převedeny na třetí osoby v souladu s jeho dispozičním
oprávněním.

ČI. VIII

Nájemce je oprávněn přenechat pronajaté nemovitosti, některé z nich nebo jejich části do
podnájmu jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

,

ČI. IX

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. Tento
souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu souhlas se
zpracováním a uchováním osobních údajů neodvolá.

tl ·



- Čl.X

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze
píselnnou fonnou na základě dohody smluvních stran.

ČI. XI

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden
stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. XII

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

ČI. XIII

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato
smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jindřichově

! ee'2ké
l jlľnřlchův
!
l Pozemkový fond České republiky
l vedoucí územního pracoviště
" Ing. Vladimír Maryška
i" pronajímatel
E
.

Za spr

r

L

t
.

Ĺ

t

r

t

i

l
íl

l

i
e

i

i

.
\

g



DODATEK Č. 2
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. 53N09/17

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
lČ: 01312774
DIČ: CZ01312774
adresa: Pravdova 837/11, 377 01 Jindřichův Hradec
na základě oprávnění vyp|ývajícjho z platného Podpisového řádu SPÚ účinného ke dni právního
jednání
bankovní spojeni: Česká národní banka
číslo účtu: 50016-3723001/0710
(dále jen ,,pronajimatel")
- na straně jedné -

a

!1' ,i,
is ' o"l:!' ;""1

(f" '"\ :.':!,'j

i|' !""
:': 'l t:"(i 'j';'i

.' l '

.:."' r ,." ';' "I hr

(dále jen ,,nájemce")
- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 53N09/17 ze dne 15.4.2009, ve znění dodatku č. 1
ze dne 23.5.2012 (dále jen ,,smlouva"), kterým se mění osoba nájemce.

1. Na základě ČI. V smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 1.615,- Kč
(ťovy: jedentisicšestsetpatnáct korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemr|é specifikované v bodě 1. tohoto dodatku dodatku
zůstává i přes niže uvedené skutečnosti v platnosti, tj. ve výši 1.61 5,- Kč (slovy:
jedentisícšestsetpatnáct korun českých).

Tímto dodatkem se z důvodu úmrtí původního nájemce (otce) mění osoba nájemce, jak je výše
uvedeno.

K 1.10.2020 je nájemce povinen zaplatit částku 1.615,- Kč (slovy: jedentisicšestsetpatnáct
korun českých).

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že
a) ČI. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění:
Smluvní strany se dohodly, že pronajImatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku jednostranně
zvýšit nájemné o miru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen
vyhlášenou českým statistickým úřadem za předcházejÍcÍ běžný rok.

Zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajimatele nejpozději do 1. 9.
běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude povinen novou výši nájemného
platit s účinností od nejbližší platby nájemného.

Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto zvýšením.

V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována, nahradí jej
jiný podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným orgánem, který
pronajímatel dle svého rozumného uváženi zvolí.

b) ČI. lX se nahrazuje tímto zněním:
Pronajímatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,
a platného nařízeni (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních
údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv
a povinnosti dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu
ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyp|ývajících z výše
ůvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracováni osobních údajů budou



dále postupovat v souladu s aktuálni platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ
zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartäční lhůty ve smyslu § 2 písm. S) zákona č. 499/2004
Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

C) ČI. X smlouvy se doplňuje a zní takto:
l) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze
písemnou formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li touto
smlouvou stanoveno jinak.

2) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o jakékoliv změně údajů týkajIcích se jejich
specifikace jako smluvních stran této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne změny.

4. Ostatní ustanoveni smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnImi stranami.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden
stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

7. Smluvní strany po přečteni tohoto dodatku prohlašuji, že s jeho obsahem souhlasí a že je shodným
projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

't'i%TNĹ
POZEMK
ÚŘAD

t

V Jindřichově Hradci dne i ' -ů7-

váš dc
Ze dnE
Naše z
Spisov
:?:zuj

ID OS:
E-mail

Datum

Zaslá

V příb
Č. 53ľ
zpětr
Vám l

Státní pozemkový úřad
vedoucí Pobočky J. Hradec

Ing. Vladislav Paxa
pronajímatel

l Děkuj

Za správ

p

Ing. \
vedol
Státn

Přilo
2x dc

:\

,

Ť
t

', , $úatm PoZér




